


Emerald Blaze

Möglichkeiten zur Personalisierung

Das Lodern der Flamme, verbunden mit der Leichtigkeit des grünen Glasrings und einem
starken Fundament in Form eines massiven Sockels: In der Tat ein wahres Erleuchten!

Weitere Ansichten

79508

15 mm

85 mm

290 mm

1.02 kg

€ 87,10

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 
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